
Сервина 11.07.2023

Капак заден за ъглошлайф Makita 417185-9 9562CR, 9562CV, 9562CVH, 9564HR, 9565CLR, 9565CR, 9565CV,
9565CVR

Капак заден за ъглошлайф Makita 417185-9 9562CR, 9562CV, 9562CVH, 9564HR, 9565CLR, 9565CR, 9565CV,
9565CVR
 - Капак заден за ъглошлайф
- Подходящ за модели: 9562CR, 9562CV, 9562CVH, 9564HR, 9565CLR, 9565CR, 9565CV, 9565CVR, 9565HR, 9566CR,
9566CV, 9566CVR, BO6040, GD0800C, GD0810C
- Тегло: 0.077 кг

- Производител: Makita Corporation - Japan
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